

Menu

PONIEDZIAŁEK

KOTLET DROBIOWY PANIEROWANY, ziemniaki, buraczki

składniki

mięso drobiowe, jajko, bułka tarta, mleko, olej rzepakowy, sól, pieprz
ziemniaki, koperek

surówka: buraczki czerwone, cebula, kwasek cytrynowy, sól, cukier, olej rzepakowy,

Może zawierać śladowe ilości sezamu, orzechów, żółtka jaj,

alergeny: gluten, jajko, białka mleka, gorczyca

WTOREK

PIEROGI RUSKIE ZE ŚMIETANĄ

składniki:

ser biały półtłusty, ziemniaki, cebula, sól, pieprz czarny, mąka pszenna, śmietana

Może zawierać: gluten, jaja, gorczycę,

alergeny: gluten, białka mleka,

Może zawierać: gluten, jaja, gorczycę,

ŚRODA

SPAGHETTI BOLOŃSKIE – świderki

makaron świderki: pszenica durum, jajka, sos: mięso mielone wieprzowe, sól, pieprz, papryka słodka, przecier
pomidorowy, olej rzepakowy

alergeny: gluten, jajko

CZWARTEK

PIECZONE PAŁKI (2szt.) ZIEMNIAKI GOTOWANE, MARCHEWKA Z GROSZKIEM

składniki:

pałki drobiowe, olej, sól, pieprz, papryka czerwona
ziemniaki

marchewka, groszek, masło, cukier, sól

alergeny: białka mleka

PIĄTEK

NALEŚNIKI (2szt) Z DŻEMEM TRUSKAWKOWYM LUB NUTELLĄ

składniki: mąka pszenna, mleko, woda, cukier, olej, sól

dżem truskawkowy: truskawski, cukier, woda, substancja żelująca: pektyny, regulator kwasowości, kwas cytrynowy
nutella: olej palmowy, orzechy laskowe, kakao, mleko w proszku, serwatka, soja

alergeny: gluten, jajko, białka mleka, orzechy, soja

